

Mannerheimin lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piiri ry:n avustaminen

Kh 07.10.2024 § 202
168/00.04.02/2024

Valmistelija

vs. hallintojohtaja Vuokko Mölsä
puh. 044 4491202
vuokko.molsa@ruokolahti.fi

Etelä-Karjalan hyvinvointialue on lähettänyt Etelä-Karjalan kunnille 13.9.2024 kirjeen Mannerheimin lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piiri ry:n avustamisesta ja pyytää käsittelemään esityksen kunnassa.

Mannerheimin lastensuojeluliiton (MLL) Kaakkois-Suomen piiri toimii vahvasti kuntien ja hyvinvointialueen yhdyspinnalla. Toiminta tukee valmisteilla olevaa lasten ja nuorten turvallista ja hyvää elämää koostavaa Etelä-Karjalan mallia, jossa eri toimijat toimivat yhteisönä ja yhteisesti. Järjestö kehittää ja suuntaa toimintaa tietoon perustuen kuntien ja hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä. Toiminnan päämääränä on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia, lisätä lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa sekä tuoda lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. MLL:n toiminta on avointa kaikille lapsiperheille, mutta tuki ja toiminta on kohdennettu erityisen haavoittuvassa asemassa oleviin lapsiperheisiin (mm. pikkulapsiperheet, eroperheet, kiusaamista kokeneet lapset ja nuoret yms. erilaiset vuorovaikutukseen liittyvät haasteet). Toiminta on maksutonta asiakkaille, ainoastaan lastenhoitoapu on maksullista, mutta tämäkin edullista. MLL:n ennaltaehkäisevä lapsi- ja perhetoiminta lisää perheiden tukiverkostoja sekä edistää hyvinvointia ehkäisemällä tehokkaasti arjen ongelmien kasaantumista.

MLL Kaakkois-Suomen piiri ry on hakenut kumppanuusavustusta Etelä-Karjalan hyvinvointialueelta vuodelle 2025 47 700 euroa. Haettava avustus perustuu STEA-avustusten omavastuuosuutena asukaslukuun suhteutettuna. Etelä-Karjalassa MLL Kaakkois-Suomen piiri ry:n toimintaa on aiemmin avustanut Lappeenranta, Imatra, Luumäki ja Taipalsaari, joiden alueella järjestö toteuttaa toimintojaan. Maakunnallinen rahoitus mahdollistaisi järjestön toimimisen kaikkien Etelä-Karjalan lapsiperheiden hyväksi ilman kuntarajoja. Kuntarajat asettavat eteläkarjalaiset lapsiperheet eriarvoiseen asemaan ja tilanne on haasteellinen myös Etelä-Karjalan hyvinvointialueen asiakasohjauksen näkökulmasta.

Kuntajohtajien ja hyvinvointialueen yhteistyöfoorumissa 27.8.2024 hyväksyttiin periaatteellisena esityksenä Mannerheimin lastensuojeluliiton (MLL) Kaakkois-Suomen piiri ry:n yhteisavustus kolmeksi vuodeksi eteenpäin vuodesta 2025 alkaen. Etelä-Karjalan hyvinvointialue avustaisi puolet haetusta avustussummasta, ja kunnat avustaisivat puolet kuntien lapsilukuun perustuen liitteenä näkyvän esityksen mukaisesti.

Ruokolahden kunnan maksuosuus olisi 803 € / vuosi perustuen 0–17-vuotiaiden lasten ja nuorten määrään kunnassa.

Etelä-Karjalan alueella toimii muitakin kuntien ja hyvinvointialueen yhdyspinnoilla sekä yhteisiin strategisiin tavoitteisiin vahvasti kiinnittyviä järjestöjä. Näitä ovat esimerkiksi MIELI Etelä-Karjalan mielenterveys ry. Kuntien ja hyvinvointialueen yhteinen avustusmalli näiden kolmannen sektorin toimijoiden osalta tiivistäisi ja vahvistaisi vaikuttavuusperusteista kumppanuutta koko maakunnassa.

Kuntia ja kaupunkeja pyydetään käsittelemään esitys MLL Kaakkois-Suomen piiri ry:n yhteisavustuksesta siinä kunnan viranomaisessa, jolla on toimivalta tehdä päätös asiassa. Ratkaisua pyydetään 1.11.2024 mennessä. Pöytäkirjan ote päätöksestä pyydetään toimittamaan Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kirjaamoon.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä EKHVA:n esityksen Mannerheimin lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piiri ry:n avustamisesta 803 eurolla vuodessa seuraavan kolmen vuoden aikana 2025–2028 edellyttäen, että muut Etelä-Karjalan kunnat hyväksyvät EKHVA:n esityksen ja avustamisen omien kuntien osuuksilla.

Päätös

Hyväksyttiin.